РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2025                                            № 24                                            х. Гуково

[bookmark: _GoBack] «О признании утратившим силу
распоряжения от 20.02.2017 № 12
«Об утверждении положения о комиссии
по урегулированию конфликта интересов
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского  поселения»

На основании ПРОТЕСТА Красносулинской городской прокуратуры                         от 09.06.2025 № 07-23/Прдп918-25 на распоряжение Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения  от 20.02.2017 № 12 «Об утверждении положения о комиссии  по урегулированию конфликта интересов Администрации Гуково-Гнилушевского  сельского  поселения»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу распоряжение  Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 20.02.2017 № 12 «Об утверждении положения о комиссии  по урегулированию конфликта интересов  Администрации Гуково-Гнилушевского  сельского  поселения».
2. Настоящее распоряжение  подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                       С.В. Филенко